- DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Ad interim del V Settore
Lavori pubblici ~ Pianificazione delie risorse-
Espropriazioni - Servizi Cimiteriali

L 2018 g0 2B HE 22

Citta di Modica

OGGETTO: "Intervento di recupero dell'ex Foro Boario da destinare alla realizzazione di
un’area verde attrezzata protetta per i giochi dei bambini all’aperto — lavori di

completamento™ — Liquidazione Arch. Roberto Scifo.

Il RESPONSABIILE DFET, SETTORL

Premesso:

- che con determinavione n. 1467 dell” 11.06.2020 ¢ stato allidato ali’ Arch. Roberto Scifo I°
incarico deila redazione del piano di sicurezza dell’ Intervento di recupero deli’ex Foro
Boario da destinare atla realizzazione di un’arca verde atuezzata protetta per 1 giochi dei
bambimi all’aperto, lavon di completamento:

- che I’ Arch. Roberto Scifo ha svoito il compito a lut aflidato in fase di esecuzione dei lavori:

- che il professionista in data 03.05.2022 ha trasmesso fattura elettronica n. 1/22 per Fimporto
complessivo di € 8.881.60 IVA compresa al 22% per € 1.601,60 ed € 1.400,00 quale ritenuta
d’acconto;

- che alla superiore liguidazione si provvedera secondo le procedure previste nel decreto del
Ministero dell’ Fconomia e Finansze n. 402008 recante modahtd di sttuasione dell art. 48 bis
det D.P.R. del 28.09.1973 n. 602 con o modifiche detl’art. 1. comumi Y86 ¢ 988 della Leppe
27.12.2017 n. 205;

- che con la determinazione n. 800 del 03.03.2022 it Sindaco ha conlerito al sottoseritto ta
nomina ad interim di Responsabile det V Settore:

Visto il D.Lgs. n. 502016;
Vista la L.R. 48/9t,
Visto 'O.R.EL.;

DETERMINA

1. Di liquidare ail’ Arch. Roberto Scifo Uimporto complessiva di € 8.881.60 [VA compresa al

. 22% per € 1.601.60 ed € 1.400.00 quale ritcnuta ¢’ acconto refativo atla fattura o, 1/22 del




03.05.2022, quale onorario per la redazione del piano di sicurezza in fase di esecuzione dell’
Intervento di recupere delt’ex Ioro Boario da destinare alla realizzazione di un’area verde
attrezzala protetta per i glochi dei bambini ail’aperto - lavori di completamento;

D accreditare il suddetto impotto. al netto di ritenuta dacconto. sul codice IRAN indicato

nclla suddelta fatlura;

Di dare atto che la somma complessiva di € 8.881.60 trova copertura finanziaria tra le
somme impegnate al cap. 779/99 impegno 121172020, giusta detcrminazione n. 1467
dell™11.06.2020 ¢ al cap. 13/99 imp. 3997/2020;

i demandarc  al Responsabile del H Settore 'adovione di tutti gli atti csccutivi del

presente provvedimento:
Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell B,

Di dichiarare ai sensi dell’art. 6 par. “ConRliuo di interessi, del vigente PTCP™ che lo
scrivente e iistruttore della proposta, sono in assensa di conflitto di interessi, di cut all’art. 6

bis dclla L.n. 241/1990, come introdotto dall’ant. 1, comma 41, dcla legge 190/2012.

1 Istrutiore Amminisirglive

Giugeppina Giardina
% Lﬁ Vol 11 Responsabile ad interim

sco Paolino

Ing. Frang




R Yo RSREE
Y "

L

SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZ[ONL DELLA COPE FINANZIARIA DE LL"& SPESA

agosto 2000, n. 267: o S e
~ Impegna Data Importo Intervento/Capitolo | Esercizia |

bl attesta. ai sensi dellart. 153, comma S c L) Lgs. n. 26772000, la copertura finanziaria della |
spesa in relazione alle disponibilita effettive csistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione !
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1"assunzione dei.
segucnti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell‘art. 191, comma 1, del D.1gs. 18

AZA&{bmﬁonhhabég-gﬂ)ﬁo ) tp | Do

04320l thzllon éﬁrL_/B\PP ,29_0_

L - e ——— .

Modica, QSIQSSZEQ
%Q 7 Il Responsabile de JoRinanziario
QD

Con il suddetio visto di regolarita contabile attcslante la copertura {inanziaria. il presente
provvedimento & esecutivo. ai sensi dell'art. 151, comuma 4. def d.Lgs. 18 agosio 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per 1 controlli ¢ riscontri amministrativi. contabili ¢ fiscali sulte hiquidazioni di cui al presente
provvedimetto. a1 senst dell’art. 184, comma 4. det D.L.vo 267/2000.

Modica,

If Responsabile

PUBBILICAZIONE

La presente determinazione € pubblicata all” Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15 -

dal al o . ¢d ¢ repertoriata nel registro delle pubblicazioni

aln.

Modica,

{1 Responsabile della pubblicazione |




